
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 92 м. Сєвєродонецька 
вул. Новікова, 6, м. Сєвєродонецьк, 93405, Україна 

тел. прийм. 0950131891, 0972879978  

E-mail: vpu92sever@ukr.net   сайт:    vpu92sever.lq.ua       Код ЄДРПОУ  02541190 

 

                                                    НАКАЗ 

Від 20.10.2022 р.                  м. Сєвєродонецьк                             № 199 в-с 

Про внесення змін до наказу 

по училищу від 25.03.2022р. №57 (зі змінами) 

 

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 « Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Законом України «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану від 15.03.2022 

№2136-IX, Законом України «Про освіту» від 15.09.2017 № 2145-VIII, 

наказами по училищу від 25.03.2022р. № 57 (зі змінами) та від 12.04.2022р. № 

58, беручи до уваги акт військової агресії проти України, з метою 

забезпечення безпеки життя та здоров’я працівників училища  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Подовжити або встановити режим дистанційної роботи на жовтень 2022 

року для наступних працівників училища незалежно від місця проживання 

(перебування) з оплатою праці в звичайному порядку на час особливого  

періоду: 

Кудря Катерина Миколаївна – в.о.директора 

Носкова Ірина Григорівна - заступник директора з НВР 

Карнаухова Наталія Володимирівна - головний бухгалтер 

Коваленко Світлана Миколаївна - бухгалтер 

Скіба Наталія Олександрівна - бухгалтер 

Нікончук Людмила Яківна - старший майстер 

Мартиненко Ірина Анатоліївна - інспектор з відділу кадрів 

Пискурьова Олена Олексіївна –інженер з охорони праці 

Шалаєва Наталія Олексіївна — секретар 

Усова Катерина Анатоліївна — методист 

Яшина Світлана Миколаївна - фельдшер 

 

 

 

 

mailto:vpu92sever@ukr.net


- викладачі: 

Кравцова Олена Вікторівна  

Пономаренко Марина Олексіївна 

Іванова Людмила Олексіївна 

Канарова Кристина Ігорівна 

Агафонова Оксана Вікторівна 

Ісаєнко Андрій Анатолійович 

Ткачова Анна Андріївна 

Граневська Валентина Миколаївна 

Липчанська Людмила Іванівна 

Карпенко Галина Олексіївна 

Михайловська Наталія В’ячеславівна 

Лісницький Руслан Миколайович 

 

- майстри виробничого навчання: 

  Башкардіна Надія Іванівна 

  Лєбєдєва Лариса Сергіївна 

  Трощило Тетяна Костянтиніва 

  Бадах Ганна Миколаївна 

  Крижна Ганна Борисівна 

  Стовпець Марія Володимирівна 

  Ковальчук Людмила Олександрівна 

  Марченко Аліна Олександрівна 

  Гукасян Аліна Борисівна 

  Рудь Ірина Валеріївна 

  

   

2. Інші пункти наказу по училищу від 25.03.2022р. №57 залишаються без 

змін. 

 

3.  Даний наказ розмістити на  веб-сайті училища. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

         

 

        В.о. директора     Катерина КУДРЯ 


